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AVIS DE CONVOCATION

Par la présente, vous étes informés par le soussigné que les membres du conseil municipal sont
convoqués a une séance ordinaire, qui se tiendra le mardi 16 janvier 2024 a 19h30, au lieu habituel
des séances du conseil, soit le 221, rue Centrale a Saint-Stanislas-de-Kostka, sous la présidence de
Jean-Frangois Gendron, maire

5.1

5.2

53

5.4

5.5

6.1

6.2

8.1

10.

SEANCE ORDINAIRE DU CONSEIL
MARDI 16 JANVIER 2024 A 19H30

Ordre du jour

Ouverture de la séance

Adoption de I'ordre du jour

Période de questions du public

Adoption du procés-verbal de la séance ordinaire du 12 décembre 2023

Finances et administration

Autorisation des défrayer les colts des dépenses incompressibles

Adoption des comptes a payer au Fonds des activités de fonctionnement a des fins fiscales
Entérinement des mouvements de personnel

Autorisation des indexations salariales pour I'année 2024

Dépot d'un proces verbal de correction

Urbanisme et environnement

Avis de motion reglement 443-2024 modifiant les réglements 33-2018, 249-2011 et 151-2002

Adoption du réglement 443-2024 modifiant : Les reglements 333-2018, 249-2011 et 151-
2002

Loisirs, culture et vie communautaire

Travaux publics

Octroi d'un contrat pour la réparation d'une pompe pour la station de pompage 1
Sécurité publique

Fermeture de la séance



